
田舎ならでは太切りごぼうのきんぴらです。ごぼうの
食感をお楽しみ下さい。

オリーブオイルを効かせた風味豊かなバジルソース
が特徴です。

□　南瓜と牛肉の豆板醤炒め　□ □　ほうれん草の白和え　□

規格：１０５０ｇ規格：１７５５ｇ
おうちで食べるハロウィンとして南瓜を使用した中華
アイテムです。

□　野菜と海老のバジル　□□　田舎きんぴらセット　□

規格：１２０５ｇ 規格：１７８０ｇ

工場手作りの真心込めた白和えの素が人気です。豆
腐の味わいも感じられます。

清秋の候、皆々様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、本号では１０月向け商品のご案内をさせて頂きます。ご検討下さいます様お願
い申し上げます。

商品の詳細につきましては、【営業担当】大沼（090-8423-0288）・曳地（080-1664-
0303）【内勤】増井（024-534-2168）までご連絡下さいます様、お願い申し上げます。

(株)グリーンフーズよしだ



□　がんもと大根の田舎煮　□ □　肉じゃが　□

□　具だくさんの五目煮　□ □　筑前煮　□

規格：３４５０ｇ 規格：３３３０ｇ

がんもの旨味が染み込んだコクのある煮物です。 和惣菜の定番商品は手作りがおすすめです。

□　野菜と豚肉の味噌炒め　□ □　小松菜としめじのお浸し　□

規格：１４４０ｇ 規格：１２００ｇ
豚肉４００ｇと比較的割合を多く使用しています。秋野
菜しめじ・茄子と合わせて季節感の感じる商品です。

シャキシャキ食感の小松菜と、季節感のあるしめじの
お浸しです。

柔らかいプルプル食感の厚揚げが好評です。 里芋入りにリニューアルしてからも好評です。

規格：３４６０ｇ 規格：３１５０ｇ

(株)グリーンフーズよしだ


